友邦人寿保险有限公司深圳分公司

关于换领保险许可证的公告

因换领新版《中华人民共和国保险许可证》，现予以公告。

友邦人寿保险有限公司深圳分公司

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司

2、业务范围：在广东省行政辖区内经营下列业务：一、

人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各

类人身保险业务；二、上述业务的再保险

业务，包括分出保险、分入保险；三、经

中国银保监会批准的其他业务。

3、批准日期：2020 年 6 月 17 日

4、机构住所：深圳市罗湖区深南东路 5002 号信兴广场地

王商业中心商业大楼 52 楼

5、机构编码：000037440300

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00107045

8、联系电话：0755-82695888

9、发证日期：2022 年 1 月 20 日

友邦人寿保险有限公司深圳分公司地王营销服务部

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司地王营

销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6 月 17 日

4、机构住所：深圳市罗湖区深南东路 5002 号信兴广场地

王商业中心商业大楼 601-603、605-609、

610-613、615-616 单元

5、机构编码：000037440303001

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00107046

8、联系电话：0755-82695728

9、发证日期：2022 年 1 月 20 日

友邦人寿保险有限公司深圳分公司福田营销服务部

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司福田营

销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6 月 17 日

4、机构住所：深圳市福田区金田路东侧、滨河大道北侧

能源大厦北塔楼办公 10 层 01、02、03、

04、05、06

5、机构编码：000037440304001

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00107047

8、联系电话：0755-82695896

9、发证日期：2022 年 1 月 20 日

友邦人寿保险有限公司深圳分公司福田第二营销服务部

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司福田第

二营销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6 月 17 日

4、机构住所：深圳市福田区金田路东侧、滨河大道北侧

能源大厦北塔楼办公 11 层 01-03

5、机构编码：000037440304002

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00107048

8、联系电话：0755-82695838

9、发证日期：2022 年 1 月 20 日

友邦人寿保险有限公司深圳分公司福田第三营销服务部

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司福田第

三营销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6 月 17 日

4、机构住所：深圳市福田区金田路东侧、滨河大道北侧

能源大厦北塔楼办公 11 层 04-06

5、机构编码：000037440304003

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00107049

8、联系电话：0755-82695688

9、发证日期：2022 年 1 月 20 日

友邦人寿保险有限公司深圳分公司宝安营销服务部

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司宝安营

销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6 月 17 日

4、机构住所：深圳市宝安区新安街道海滨社区 N23 区海

秀路 23 号龙光世纪大厦 1 栋 601-602

5、机构编码：000037440306002

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00107053

8、联系电话：0755-33189088

9、发证日期：2022 年 1 月 20 日

友邦人寿保险有限公司深圳分公司宝安第二营销服务部

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司宝安第

二营销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6 月 17 日

4、机构住所：深圳市宝安区新安街道海滨社区 N23 区海

秀路 23 号龙光世纪大厦 1 栋 603

5、机构编码：000037440306001

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00107050

8、联系电话：0755-29876030

9、发证日期：2022 年 1 月 20 日

友邦人寿保险有限公司深圳分公司龙岗营销服务部

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司龙岗营

销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6 月 17 日

4、机构住所：深圳市龙岗区龙城街道中心城龙城大道 89

号正中时代大厦 1802 单位

5、机构编码：000037440307001

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00107051

8、联系电话：0755-84565171

9、发证日期：2022 年 1 月 20 日

友邦人寿保险有限公司深圳分公司龙岗第二营销服务部

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司龙岗第

二营销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6 月 17 日

4、机构住所：深圳市龙岗区龙城街道中心城龙城大道 89

号正中时代大厦 1803 单位

5、机构编码：000037440307002

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00107052

8、联系电话：0755-82695836

9、发证日期：2022 年 1 月 20 日

友邦人寿保险有限公司深圳分公司卓越营销服务部

1、机构名称：友邦人寿保险有限公司深圳分公司卓越营

销服务部

2、业务范围：由总公司授权决定

3、批准日期：2020 年 6 月 17 日

4、机构住所：深圳市福田区福田街道福山社区福华三路

与金田路交界处东南侧卓越世纪中心、皇

岗商务中心 1 号楼 1301-1310

5、机构编码：000037440304004

6、发证机关：中国银行保险监督管理委员会深圳监管局

7、许可证流水号：00107054

8、联系电话：0755-82695687

9、发证日期：2022 年 1 月 20 日

友邦人寿保险有限公司深圳分公司

                             2022 年 1 月 27 日